

BCM ApS
Møllehøjvej 11
5792 Årslev
CVR-nr. 35630198

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Brian Christian Mathiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BCM ApS
Møllehøjvej 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 35630198
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Brian Christian Mathiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.438)	(12.500)
Driftsresultat		(3.438)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.871	60.029
Andre finansielle omkostninger	1	(5.599)	(8.795)
Årets resultat		147.834	38.734
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		44.434	38.734
		147.834	38.734

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		166.158	166.158
Finansielle anlægsaktiver	2	166.158	166.158
Anlægsaktiver		166.158	166.158
Likvide beholdninger		63.724	0
Omsætningsaktiver		63.724	0
Aktiver		229.882	166.158

Balance pr. 30.04.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	66.482	22.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital	219.882	72.048
Bankgæld	0	78.729
Anden gæld	10.000	15.381
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	94.110
Gældsforpligtelser	10.000	94.110
Passiver	229.882	166.158

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.048	0	72.048
Årets resultat	0	44.434	103.400	147.834
Egenkapital ultimo	50.000	66.482	103.400	219.882

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.401	5.447
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.198</u>	<u>3.348</u>
	<u>5.599</u>	<u>8.795</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>166.158</u>
Kostpris ultimo		<u>166.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>166.158</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>
		<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S	Nyborg	A/S 90,0
